2

             [image: image1.wmf]

проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  ________________2017 года                                                               № _______

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 31.03.2017 №166 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нижневартовске»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 31.03.2017 №166 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нижневартовске», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 31.03.2017 №166 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нижневартовске» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3) проект стратегии социально-экономического развития города Нижневартовска;»;
2) в абзаце третьем пункта 1 раздела 5 слова «проекты планов и программ развития города Нижневартовска» заменить словами «проект стратегии социально-экономического развития города Нижневартовска».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы

Глава города

города Нижневартовска

Нижневартовска

________________ М.В. Клец

________________В.В. Тихонов
«____»____________20__ года                                         «____»___________20__ года